
2024-Chpt de France Individuel Elite - phase régionale Bowling Van Gogh

Classements
Classements individuels - Finale

Classement Finale - Hommes
Pos. Nom Complément Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 VERSCHUERE Thomas CARPE DIEM 14 3165 3165 226,07 279 471
2 HACHIN Christophe CARPE DIEM 14 3004 3004 214,57 257 310
3 BILLAUT Yoni CARPE DIEM 14 2732 2732 195,14 255 38
4 LAVIGNE Steeve LITTORAL BC GRAVELINES 14 2699 2699 192,79 258 5
5 RIQUET Nicolas CARPE DIEM 14 2697 2697 192,64 235 3
6 NICOLAS Alain STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ14 2694 2694 192,43 228 0

Seuil pour la finale nationale
7 VERSCHELDEN Ryan VALENCIENNES BOWLING CLUB14 2677 2677 191,21 259 -17
8 FOURREZ Stéphane VALENCIENNES BOWLING CLUB14 2642 2642 188,71 224 -52
9 ETINOF Noam ECOLE DE BOWLING DE ST MAXIMIN-CREIL14 2601 2601 185,79 224 -93
10 SALGUEIRO GONCALVES HelderECOLE DE BOWLING DE ST MAXIMIN-CREIL14 2586 2586 184,71 266 -108
11 MIECZNIK Yannis ECLATS 14 2570 2570 183,57 225 -124
12 BAUDUIN Grégory STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ14 2503 2503 178,79 199 -191
13 AZEMARD Anthony 3PBA 14 2481 2481 177,21 213 -213
14 LAFON Jérôme BOWLING CLUB ST MAXIMIN-CREIL14 2456 2456 175,43 217 -238
15 TOLMAN Nicolas STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ14 2435 2435 173,93 203 -259
16 NGO Thuy ECOLE DE BOWLING DE ST MAXIMIN-CREIL14 2416 2416 172,57 224 -278
17 SALLE David ACB AMIENOIS 14 2413 2413 172,36 198 -281
18 RUDENKO Andrey CARPE DIEM 14 2298 2298 164,14 221 -396

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Finale - Dames
Pos. Nom Complément Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 CARLIER Marie-charlotte BOWLING CLUB VAN GOGH 14 2762 2762 197,29 233 403
2 HAUSTRAETE Julie BOWLING CLUB STRIKING 14 2670 2670 190,71 247 311
3 PRUVOST Angéline BOWLING CLUB STRIKING 14 2612 2612 186,57 225 253
4 MILLE Nathalie STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ14 2401 2401 171,50 203 42
5 MARSTON Maeva CARPE DIEM 14 2359 2359 168,50 211 0

Seuil pour la finale nationale
6 SALLE Jeanne BOWLING CLUB ST MAXIMIN-CREIL14 2273 2273 162,36 201 -86
7 SEQUIN Aurore CARPE DIEM 14 2242 2242 160,14 205 -117
8 BETIGNIES Abigaël ACB AMIENOIS 14 2186 2186 156,14 193 -173
9 CHAT Delphine BC DES  FLANDRES RN42 14 2139 2139 152,79 180 -220
10 ROMMELARD Aurélie CARPE DIEM 14 1956 1956 139,71 160 -403

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classements individuels - Qualifications

Classement Qualifications - Hommes
Pos. Nom Complément Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 VERSCHUERE Thomas CARPE DIEM 8 1847 1847 230,88 279 437
2 HACHIN Christophe CARPE DIEM 8 1742 1742 217,75 257 332
3 BILLAUT Yoni CARPE DIEM 8 1591 1591 198,88 255 181
4 NICOLAS Alain STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ8 1563 1563 195,38 224 153
5 RIQUET Nicolas CARPE DIEM 8 1559 1559 194,88 235 149
6 LAVIGNE Steeve LITTORAL BC GRAVELINES 8 1541 1541 192,63 258 131
7 VERSCHELDEN Ryan VALENCIENNES BOWLING CLUB8 1534 1534 191,75 259 124
8 FOURREZ Stéphane VALENCIENNES BOWLING CLUB8 1515 1515 189,38 222 105
9 LAFON Jérôme BOWLING CLUB ST MAXIMIN-CREIL8 1477 1477 184,63 217 67
10 BAUDUIN Grégory STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ8 1466 1466 183,25 199 56
11 MIECZNIK Yannis ECLATS 8 1457 1457 182,13 225 47
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2024-Chpt de France Individuel Elite - phase régionale Classements Bowling Van Gogh

Classement Qualifications - Hommes ( Suite 1 )
Pos. Nom Complément Parties Total QA Moy. +Score Diff

12 AZEMARD Anthony 3PBA 8 1444 1444 180,50 213 34
13 ETINOF Noam ECOLE DE BOWLING DE ST MAXIMIN-CREIL8 1439 1439 179,88 224 29
14 NGO Thuy ECOLE DE BOWLING DE ST MAXIMIN-CREIL8 1433 1433 179,13 224 23
15 SALGUEIRO GONCALVES HelderECOLE DE BOWLING DE ST MAXIMIN-CREIL8 1426 1426 178,25 211 16
16 TOLMAN Nicolas STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ8 1424 1424 178,00 203 14
17 SALLE David ACB AMIENOIS 8 1417 1417 177,13 198 7
18 RUDENKO Andrey CARPE DIEM 8 1410 1410 176,25 221 0
19 DAUCHY Benoît ECLATS 8 1395 1395 174,38 203 -15
20 BUCQUET Louis 3PBA 8 1382 1382 172,75 225 -28
21 LAVIGNE Clément LITTORAL BC GRAVELINES 8 1371 1371 171,38 197 -39
22 BILLAUT Viny ECLATS 8 1353 1353 169,13 191 -57
23 FRONTEZAK Antoine SQUALES BC CREIL- ST MAXIMIN8 1350 1350 168,75 208 -60
24 BOINET Pascal CARPE DIEM 8 1335 1335 166,88 188 -75
25 DUBRON Bertrand 3PBA 8 1300 1300 162,50 203 -110
26 FAUCHOIS Jérome CARPE DIEM 8 1281 1281 160,13 189 -129
27 MORTREUX Ethan CARPE DIEM 8 1258 1258 157,25 197 -152
28 LESCH Henri CARPE DIEM 8 1233 1233 154,13 184 -177
29 LETHO DUCLOS Dominique CARPE DIEM 8 1225 1225 153,13 170 -185
30 LAURENT Damien BOWLING CLUB STRIKING 8 1206 1206 150,75 196 -204
31 LEYS-VITON Antoine ACB AMIENOIS 8 1194 1194 149,25 182 -216
32 DESCAMPS Alain CARPE DIEM 6 900 900 150,00 159 -510

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Qualifications - Dames
Pos. Nom Complément Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 CARLIER Marie-charlotte BOWLING CLUB VAN GOGH 8 1612 1612 201,50 225 449
2 PRUVOST Angéline BOWLING CLUB STRIKING 8 1490 1490 186,25 225 327
3 HAUSTRAETE Julie BOWLING CLUB STRIKING 8 1475 1475 184,38 247 312
4 MILLE Nathalie STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ8 1423 1423 177,88 203 260
5 SALLE Jeanne BOWLING CLUB ST MAXIMIN-CREIL8 1337 1337 167,13 201 174
6 MARSTON Maeva CARPE DIEM 8 1313 1313 164,13 211 150
7 BETIGNIES Abigaël ACB AMIENOIS 8 1224 1224 153,00 193 61
8 CHAT Delphine BC DES  FLANDRES RN42 8 1213 1213 151,63 167 50
9 ROMMELARD Aurélie CARPE DIEM 8 1167 1167 145,88 160 4
10 SEQUIN Aurore CARPE DIEM 8 1163 1163 145,38 188 0

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement général individuels

Classement 2024-Chpt de France Individuel Elite - phase régionale - Hommes
Pos. Nom Complément Parties Moy. QA +Score

1 VERSCHUERE Thomas CARPE DIEM 14 226,07 3165 279
2 HACHIN Christophe CARPE DIEM 14 214,57 3004 257
3 BILLAUT Yoni CARPE DIEM 14 195,14 2732 255
4 LAVIGNE Steeve LITTORAL BC GRAVELINES 14 192,79 2699 258
5 RIQUET Nicolas CARPE DIEM 14 192,64 2697 235
6 NICOLAS Alain STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ 14 192,43 2694 228
7 VERSCHELDEN Ryan VALENCIENNES BOWLING CLUB 14 191,21 2677 259
8 FOURREZ Stéphane VALENCIENNES BOWLING CLUB 14 188,71 2642 224
9 ETINOF Noam ECOLE DE BOWLING DE ST MAXIMIN-CREIL14 185,79 2601 224
10 SALGUEIRO GONCALVES Helder ECOLE DE BOWLING DE ST MAXIMIN-CREIL14 184,71 2586 266
11 MIECZNIK Yannis ECLATS 14 183,57 2570 225
12 BAUDUIN Grégory STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ 14 178,79 2503 199
13 AZEMARD Anthony 3PBA 14 177,21 2481 213
14 LAFON Jérôme BOWLING CLUB ST MAXIMIN-CREIL14 175,43 2456 217
15 DAUCHY Benoît ECLATS 8 174,38 1395 203
16 TOLMAN Nicolas STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ 14 173,93 2435 203
17 BUCQUET Louis 3PBA 8 172,75 1382 225
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2024-Chpt de France Individuel Elite - phase régionale Classements Bowling Van Gogh

Classement 2024-Chpt de France Individuel Elite - phase régionale - Hommes ( Suite 1 )
Pos. Nom Complément Parties Moy. QA +Score

18 NGO Thuy ECOLE DE BOWLING DE ST MAXIMIN-CREIL14 172,57 2416 224
19 SALLE David ACB AMIENOIS 14 172,36 2413 198
20 LAVIGNE Clément LITTORAL BC GRAVELINES 8 171,38 1371 197
21 BILLAUT Viny ECLATS 8 169,13 1353 191
22 FRONTEZAK Antoine SQUALES BC CREIL- ST MAXIMIN 8 168,75 1350 208
23 BOINET Pascal CARPE DIEM 8 166,88 1335 188
24 RUDENKO Andrey CARPE DIEM 14 164,14 2298 221
25 DUBRON Bertrand 3PBA 8 162,50 1300 203
26 FAUCHOIS Jérome CARPE DIEM 8 160,13 1281 189
27 MORTREUX Ethan CARPE DIEM 8 157,25 1258 197
28 LESCH Henri CARPE DIEM 8 154,13 1233 184
29 LETHO DUCLOS Dominique CARPE DIEM 8 153,13 1225 170
30 LAURENT Damien BOWLING CLUB STRIKING 8 150,75 1206 196
31 DESCAMPS Alain CARPE DIEM 6 150,00 900 159
32 LEYS-VITON Antoine ACB AMIENOIS 8 149,25 1194 182

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2024-Chpt de France Individuel Elite - phase régionale - Dames
Pos. Nom Complément Parties Moy. QA +Score

1 CARLIER Marie-charlotte BOWLING CLUB VAN GOGH 14 197,29 2762 233
2 HAUSTRAETE Julie BOWLING CLUB STRIKING 14 190,71 2670 247
3 PRUVOST Angéline BOWLING CLUB STRIKING 14 186,57 2612 225
4 MILLE Nathalie STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ 14 171,50 2401 203
5 MARSTON Maeva CARPE DIEM 14 168,50 2359 211
6 SALLE Jeanne BOWLING CLUB ST MAXIMIN-CREIL 14 162,36 2273 201
7 SEQUIN Aurore CARPE DIEM 14 160,14 2242 205
8 BETIGNIES Abigaël ACB AMIENOIS 14 156,14 2186 193
9 CHAT Delphine BC DES  FLANDRES RN42 14 152,79 2139 180
10 ROMMELARD Aurélie CARPE DIEM 14 139,71 1956 160

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 VERSCHUERE Thomas 07/04 279
2 SALGUEIRO GONCALVES Helder07/04 266
3 VERSCHELDEN Ryan 07/04 259
4 LAVIGNE Steeve 07/04 258
5 HACHIN Christophe 07/04 257

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 VERSCHUERE Thomas 07/04 681
2 SALGUEIRO GONCALVES Helder07/04 673
3 BILLAUT Yoni 07/04 661
4 HACHIN Christophe 07/04 634
5 ETINOF Noam 07/04 609

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 HAUSTRAETE Julie 07/04 247
2 CARLIER Marie-charlotte 07/04 233
3 PRUVOST Angéline 07/04 225
4 MARSTON Maeva 07/04 211
5 SEQUIN Aurore 07/04 205

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 HAUSTRAETE Julie 07/04 598
2 CARLIER Marie-charlotte 07/04 594
3 PRUVOST Angéline 07/04 572
4 SEQUIN Aurore 07/04 548
5 MARSTON Maeva 07/04 523

Classement trié par meilleure série par piste.
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